
БАРИКІНА Анастасія Сергіївна 194 194

ДОБРОВОЛЬСЬКИЙ Роман Валерійович 190 190

ЛЄБЄДЄВ Вадим Сергійович 186 186

ГНІДЕНКО Сергій Олександрович 185 185

КІНДРІЦЬКА Ліна Вадимівна 177 177

ПЕТРЕНКО Максим Сергійович 176 176

СЕНЧЕНКО Юлія Олександрівна 176 176

ЛУЦЕНКО Світлана Костянтинівна 173 173
ГАЙДУР Юрій Васильович

172 172

КАПЛЮК Олександр Романович 171 171

ЧЕРЕДНИК Володимир Юрійович 170 170

МНОГОЛІТ Олександр Сергійович 163 163

САТИР Андрій Юрійович 159 159

ЧЕРНЯКОВА Вікторія Валеріївна 159 159

ЖИТНИК Ігор Русланович 157 157



Факультет міжнародних відносин
І семестр 2021-2022 *0,9 1-10 балів Р+Дб

5 курс сер.бал
рейтинг. 

бал дод.бал
Рейтинг 

успішності Пільга

292 Міжнародні економічні відносини
1 МБ-104М ГЕРМАН Анастасія Леонідівна 187,5 187,5
2 МЕВ-103М ПАНЬКІВ Надія Романівна 177,5 177,5

293 Міжнародне право
1 МП-106М ДОРОСЬ Максим Олександрович 161,9 161,9
2 МП-106М КОШЕЛЬ Наталія Вікторівна 161,8 161,8

291 Міжнародні відносини, суспільні комінікації та 
регіональні студії

1 МІ-108М КАЛНИБОЛОТСЬКА Єлизавета Володимирівна 176,5 176,5
2 ЗПД-107М ШИНКАРЧУК Вікторія Тарасівна 175,5 175,5

061 Журналістика
1 Ж-110М КОШІЛЬ Антон Ігорович 174 174
2 Ж-110М ТАНАСІЙЧУК Ірина Владиславівна 172 172
3 Ж-110М МАКАЛЮК Богдана Сергіївна 170,5 170,5

242 Туризм
1 Т-112М СУБОТ Тетяна Петрівна 195 195
2 Т-112М АНТОНЕНКО Катерина Вікторівна 192 192

186 Видавництво та поліграфія
1 ВП-113М БАРИКІНА Анастасія Сергіївна 194 194
2 ВП-113М ДОБРОВОЛЬСЬКИЙ Роман Валерійович 190 190
3 ВП-113М ЛЄБЄДЄВ Вадим Сергійович 186 186
4 ВП-113М ГНІДЕНКО Сергій Олександрович 185 185
5 ВП-113М КІНДРІЦЬКА Ліна Вадимівна 177 177
6 ВП-113М ПЕТРЕНКО Максим Сергійович 176 176 вищий рейтинг додатку до диплому

7 ВП-113М СЕНЧЕНКО Юлія Олександрівна 176 176
8 ВП-113М ЛУЦЕНКО Світлана Костянтинівна 173 173
9 ВП-113М ГАЙДУР Юрій Васильович 172 172

10 ВП-113М КАПЛЮК Олександр Романович 171 171
11 ВП-113М ЧЕРЕДНИК Володимир Юрійович 170 170
12 ВП-113М МНОГОЛІТ Олександр Сергійович 163 163
13 ВП-113М САТИР Андрій Юрійович 159 159
14 ВП-113М ЧЕРНЯКОВА Вікторія Валеріївна 159 159
15 ВП-113М ЖИТНИК Ігор Русланович 157 157















Факультет міжнародних відносин
I семестр 2022-2023 *0,9 1-10 балів Р+Дб

1 курс сер.бал
рейтинг. 

бал дод.бал
Рейтинг 

успішності Пільга

292 Міжнародні економічні відносини
1 МБ ЧЕРНИШЕВ Кирило Володимирович 178,2 178,2
2 МЕВ СПАС Анастасія Ігорівна 173,9 173,9

293 Міжнародне право

1 МЕРКУЛОВ Кирило Володимирович 182 182

291 Міжнародні відносини, суспільні комінікації та 
регіональні студії

1 МІ ГОЛОСЮК Єва Олександрівна 186,8 186,8

061 Журналістика
1 КАЗАКОВА Вікторія Андріївна 184,55 184,55

242 Туризм
1 ФІЛАТОВА Іванна Олегівна 136,3 136,3

186 Видавництво та поліграфія
1 ІВАНЕНКО Дарина Юріївна 187 187
2 ВОЗНЮК Дарина Петрівна 181,8 181,8
3 АБРАМОВ Максим Сергійович 180,7 180,7
4 КАМЕНЄВ Павло Костянтинович 172,8 172,8
5 ЛАТАЙ Діана Олексіївна 172,2 172,2
6 ПИВОВАРОВА Єлизавета Максимівна 170,5 170,5
7 ВОРОНЮК Анна Олександрівна 170,2 170,2
8 НІКУТІН Іван Миколайович 163,9 163,9
9 СІРОШ Артем Вікторович 163,7 163,7

10 ІВАНОВА Катерина Андріївна 163,4 163,4
11 ЛУЧКА Богдан Васильович 163,2 163,2
12 СОВА Марія Альбертівна 158,3 158,3

186 Видавництво та поліграфія (1 скорочений)
1 КОНЯЄВА Олександра Сергіївна 163 163
2 ЧУЧКО Валерія Костянтинівна 156 156
3 КУРИЛОВ Анатолій Анатолійович 150 150
4 ТИМОШЕНКО Анна Валентинівна 148 148
5 ДОВГОДЬКО Марія Олександрівна 144,5 144,5
6 ЧЕРНИХ Дар`я Олександрівна 136,5 136,5
7 БІЛОУС Ангеліна Анатоліївна 132,5 132,5
8 ТЕРЕЩЕНКО Станіслав Юрійович 129 129
















